

Sammenslutning af Fynske Vognmænd ApS

Industrivej 26
5592 Ejby
CVR-nr. 37473634

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.08.2019

Dirigent

Navn: Birger Aksel Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sammenslutning af Fynske Vognmænd ApS
Industrivej 26
5592 Ejby

CVR-nr.: 37473634
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Poul Henrik Schou
Martin Danielsen
Jan Rene Andersen
Birger Aksel Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber, der direkte eller indirekte driver virksomhed indenfor transportbranchen samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 er afsluttet med et underskud på 1.103 t.kr. og en egenkapital på 152 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.101.492)	9.208.971
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>0</u>	<u>(3.743.626)</u>
Årets resultat		<u>(1.103.492)</u>	<u>5.460.345</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	9.200.000
Overført resultat		<u>(1.103.492)</u>	<u>(3.739.655)</u>
		<u>(1.103.492)</u>	<u>5.460.345</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		154.882	1.256.374
Finansielle anlægsaktiver	2	154.882	1.256.374
Anlægsaktiver		154.882	1.256.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.971	4.008.971
Tilgodehavender		8.971	4.008.971
Omsætningsaktiver		8.971	4.008.971
Aktiver		163.853	5.265.345

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>101.853</u>	<u>1.205.345</u>
Egenkapital		<u>151.853</u>	<u>1.255.345</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.000.000
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.000</u>	<u>4.010.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.000</u>	<u>4.010.000</u>
Passiver		<u>163.853</u>	<u>5.265.345</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.205.345	1.255.345
Årets resultat	0	(1.103.492)	(1.103.492)
Egenkapital ultimo	50.000	101.853	151.853

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>5.000.000</u>
Kostpris ultimo		<u>5.000.000</u>
Nedskrivninger primo		(3.743.626)
Årets nedskrivninger		<u>(1.101.492)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(4.845.118)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>154.882</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
